دولتی و یا غیر دولتی، چه از کارفرمای اصلی و یا غیراصلی )موضوع تبصره )۱( ماده )۸۶( قانون

مالیاتهای مستقیم( باشد پس از کسر معافیتهای مصرح در قوانین، به شرح زیر مشمول مالیات بر

درآمد حقوق است:

۱- سقف معافیت مالیاتی سالانه موضوع ماده )۸۴( قانون مالیاتهای مستقیم در سال ۱۴۰۴ مبلغ دو

میلیارد و هشتصد و هشتاد میلیون )۲.۸۸۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال تعیین میشود.

۲- نرخ مالیات بر مجموع درآمد حقوق اشخاص حقیقی به شرح زیر میباشد:

۲-۱- نسبت به مازاد مبلغ دو میلیارد و هشتصد و هشتاد میلیون )۲.۸۸۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال تا سه میلیارد

و ششصد میلیون )۳.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال، ده درصد )٪۱۰(

۲-۲- نسبت به مازاد سه میلیارد و ششصد میلیون )۳.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال تا چهار میلیارد و پانصد و

شصت میلیون )۴.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال، پانزده درصد )٪۱۵(

۲-۳- نسبت به مازاد چهار میلیارد و پانصد و شصت میلیون )۴.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال تا شش میلیارد

)۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال، بیست درصد )٪۲۰(

۲-۴- نسبت به مازاد شش میلیارد )۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال تا هشت میلیارد )۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰(

ریال، بیست و پنج درصد )٪۲۵(

۲-۵- نسبت به مازاد هشت میلیارد )۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال ، به بالا، سی درصد )٪۳۰(

[...]

مجاز به معامله دست دوم )ثانویه( اوراق مزبور در چهارچوب قانون بازار اوراق بهادار هستند. این

اوراق معاف از مالیات و مشمول ماده )۲۷( قانون مذکور است.

خ- دولت و دستگاههای موضوع ماده )۵(

قانون مدیریت خدمات کشوری

مصوب ۸/۷/۱۳۸۶ با اصلاحات و الحاقات بعدی از جمله بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران،

مجازند نسبت به اختصاص مبلغ یازده میلیارد )۱۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( یورو برای واردات صرفاً دارو و

مواد اولیه آن، ملزومات مصرفی پزشکی، انواع خاصی از شیرخشک اطفال و مواد اولیه آن )که به

تشخیص وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان

ریاست جمهوری تولید داخلی برای این اقلام وجود نداشته و یا تولید آن، کفاف مصرف داخلی را نمی

[...]

ایران مکلف است در طول سال و بلافاصله پس از وصول، نسبت به واریز این وجوه به حساب

مربوطه اقدام کند.

۲- ۱- در اجرای بند »الف« ماده )۱۰۲( قانون برنامه هفتم پیشرفت، به ستاد کل نیروهای مسلح برای

صادرات یا مصرف در پالایشگاههای داخلی بابت تقویت بنیه دفاعی شامل طرح شهید باقری سه میلیارد

و دویست میلیون )۳.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰( یورو، طرح شهید نظران دو میلیارد و پانصد میلیون

)۲.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰( یورو و طرح شهید مدرس پانصد میلیون )۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰( یورو )جمعاً به مبلغ

شش میلیارد و دویست میلیون )۶.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰( یورو( و بابت طرح شهید چمران یک میلیارد و

سیصد میلیون )۱.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰( یورو مطابق جدول شماره )۲۱( این قانون انواع نفت خام و

میعانات گازی با اعمال حساب در دفاتر خزانه داری کل کشور به صورت ماهانه و منظم تحویل

میشود. معادل نفت خام تحویلی به پالایشگاههای داخلی، به صورت فرآورده و مشتقات برای صادرات

آن، در اختیار ستاد کل نیروهای مسلح قرار میگیرد.